



ANKKURIJÄSENTOIMINTA

Hyvää alkanutta vuotta 2025 teille kaikille.

Vuosi on jälleen vaihtunut. Presidenttejäkin siellä ja täällä.

Vuoden vaihdetta lähestyttiin perinteisellä joulullallisella Upinniemellä. 46 osallistujaa oli mukana. Kiitos siitä vielä kaikille mukana olleille. Tarina tapahtumasta löytyy Päällystöliiton nettisivuilta osoitteesta: www.paallystoliitto.fi/evp-yhdistys/aluetoiminta-1/upinniemi/tapahtumia/

Tässä yhteydessä haluamme myös muistuttaa itseämme ja toisiamme meitä kohtaavasta ikääntymisestä. Toimintamme yhtenä tarkoituksena on ollut yhteenkuuluvuuden ja yhteishengen ylläpitäminen. Tämä tarkoitus mielessämme peräänkuulutammekin ”Toisista huolehtimista”. Se voi olla hihasta kiinniottamista kuulumisia kysellen, bussipysäkiltä kyytiin ottamista kauppareissun tekemiseksi tai pientäkin apua kotona jaksamisen hyväksi. Vähintäänkin sen pitää olla toisen houkuttelemista yhteisiin rientoihin ja harrastuksiin.

Ikääntymiseen liittyen haluaisimme muistuttaa ”nuorisoa”, että toiminnan jatkuminen kaipaava myös teidän panostanne. Ketään ei ahdistella tahi pakoteta, mutta teidän panostanne tullaan kaipaamaan.

YLEISKOKOUS JA JÄSENTAPAAMINEN 2025

Tänä vuonna on jälleen aika pitää yleiskokous ja järjestää jäsentapaaminen. Kokoonnutaan Upinniemelle 22.8.2025. Tarkempaa infoa tapahtumasta myöhemmin, mutta merkitse aika kalenteriisi jo nyt. Olemme saaneet kutsua rannikkojäkäri resotmest Harri Koposen kertomaan meille Lähi- idän tilanteen taustoista ja siitä, että onko sinne ylipäätään mahdollista saada rauhaa.

SAUNAILLAT JATKUVAT 2025

Saunaillat jatkuvat kuukauden viimeisenä tiistaina alkaen klo 18.00. Portilla on nimilista kaikista ankkuri- ja ulkojäsenistä. Liikennevartiossa saunalista löytyy tunnussanalla: ”Ankkurijäsenten saunailta”. Prikaatin ohjeiden mukaisesti, ota ajokortti tai virallinen henkilötodistus portille mukaan. Tervetuloa saunomaan, tapaamaan tuttuja ja muistelemaan menneitä sekä vaihtamaan mielipiteitä tämän päivän asioista. Iltaselle ehtii hieman kauempaakin.

SAUNAN VUOKRAAMINEN

Kesän kynnyksellä on syytä muistuttaa meidän mahdollisuudesta saunan käyttöön. Saunan käyttövaraus tehdään yhdistyksen saunavastaavalle Jani Sillanpäälle sähkö-postitse osoitteeseen: jani.sillanpaa@mil.fi Tarvittaessa puhelimitse: 0299 321 715 / 040 503 9585.

Varaus on voimassa vasta, kun saunavastaava on ilmoittanut varauksen hyväksymisestä. Lasku ja ohjeet ml avainten haku ja palautus lähetetään sähköpostiin.

Maksuperusteet ja hinnat:

AIKA	JÄSENHINTA EUROA
päivä (08.00 - 17.00)	10,-
ilta (17.00 - 24.00)	20,-
koko päivä (yön yli)	60,-

Mikäli asiakas haluaa vuokrata saunan seuraavan vuorokauden puolelle, tulee hintaan päivämaksu ja niin edelleen.

Varuskunta vaatii myös kulkulupa- anomuksen saunavieraista. Saunan varaaja (**ankkurijäsen**) pystyy tilaamaan väliaikaiset kulkuluvat **saunalle** tukikohtatoimistosta kahta arkipäivää ennen saunomista. Lähetä kulkulupiin liittyvät kysymykset osoitteeseen: tukikohtatoimisto.rpr@mil.fi tai soita numeroon 0299 321804.

KANNATUSMAKSU VUODELTA 2025

Yleiskokous on jättänyt päättämisen, mahdollisen kannatusmaksun keräämisestä, toimikunnan harteille. Toimikunta on asiaa vakavasti pohtinut ja päättänyt postimaksujen nousun ja toiminnan palautumisen vuoksi ryhtyä perintätoimiin. Toivomme sinun suorittavan kannatusmaksun kirjeen lopussa olevan pankkisiirtolomakkeen myötä. Muista käyttää siinä olevaa viitenumeroa.

PÄÄKAUPUNKISEUDEN PERINNEYHDISTYS RY:N KIRKKONUMMEN PERINNETOIMIKUNTA

Valtakunnallisesti sotaveteraanien perinnettä vaalimaan perustettiin v. 2003 Tammenlehvän Perinneliitto. Veteraanitoimintaan osallistuneet liitot, Sotainvalidien Veljesliitto, Suomen Sotaveteraaniliitto, Rintamaveteraaniliitto ja Rintamanaisten Liitto koottiin saman lipun alle. Paikalliset sotaveteraanijärjestöt ovat siirtymässä perinnetoimintaan veteraanien ja heidän puolisoitensa vähentyessä luonnollisesta syystä.

Kirkkonummella perinnetoimintaan siirtyminen tapahtui tämän vuoden alusta. Kirkkonummen sotaveteraanijaosto on liittynyt toimikuntana **Sotien 1939-1945 pääkaupunkiseudun perinneyhdistykseen**. Samaan yhdistykseen kuuluvat Espoon ja Vantaan perinnetoimikunnat.

Kirkkonummella toiminta jatkuu kuukausitapaamisilla, osallistumalla eri juhlatilaisuuksiin, seppeleenlaskuihin sekä Upinniemen varuskunnan vala- ja kotiuttamistilaisuuksiin. Lisäksi tuemme muutamia riveissämme olevia veteraanipalveluihin oikeutettuja. Teemme paikallista perinneyötä vieraillemalla 2. asteen kouluissa kertomassa viime sotien veteraanien kokemuksista, maanpuolustustahdosta ja arvomaailmasta.

Kaikki tämä vaatii rahallista tukea. Kuten tiedämme yhteiskunnan tuki toiminnallemme on hyvin rajattua näinä aikoina. Siksi käännyimme jälleen arvoisat ankkuri- ja ulkojäsenet teidän puoleenne. Toivomme, että lähialueellamme asuvat liittyisivät sankoin joukoin toimikuntamme jäseniksi (kuntarajoja ei ole). Tiedämme, että lukuisat meistä maksavat jäsenyydestä useille yhdistyksille, mutta katsomme veteraaniperinteen vaalimisen olevan ammattikunnallemme erityisen tärkeä asia. Myös perheenjäsenet ovat tervetulleita mukaan. Liittyminen tapahtuu ilmoittamalla **Atte Kainulaiselle nimi, syntymäaika, osoite, email ja puhelinnumero**. Mikäli liitytte vain itse, eikä tiedoissanne ole tapahtunut muutoksia, niin **nimi riittää**. Jäsenmaksu on 30 €/v/hlö. Maksusta palautuu toimikunnan käyttöön 20 €. ”Sankoin joukoin” liittymisestä on sekin etu, että kunnan avustukset jaetaan yhteisöille jäsenmäärän mukaisesti. Eli mitä enemmän meitä on, sitä enemmän saamme.

Jäsenetuna mm. jaetaan muutamia kertoja vuodessa ilmestyvä Kenttäpostia-lehti tiedotteineen. Aten yhteystiedot ovat: atte.kainulainen@kolumbus.fi p.050 5464545. Hän antaa myös lisätietoa tarvittaessa.

Muulla asuvat. Seuratkaa miten asiat ovat omassa kunnassanne ja tukekaa paikallista toimintaa.

EVP- YHDISTYKSEN UUTISIA 2025

Evp- yhdistyksen vuosikokous ja talvipäivät jäsenille järjestetään Tampereella 14. - 15.3.2025. Vierailemme Pirkkalassa, jonka vuoksi veljesillallinen on jo perjantaina ja vuosikokous lauantaina. Päälystölehden numerossa 4/2024 on tilaisuudesta tietoa ilmoittautumisohjeineen. Viimeinen ilmoittautumispäivä on **22.2.2025**

Vastaavasti kesäpäivät ovat 15. - 17.8.2025 Raumalla.

TIEDOTTAMINEN

Tiedotamme edelleen tapahtumista ja asioista jäsenkirjeissä. Helpoiten ja nopeimmin se tapahtuu sähköpostilla. Aina kirjettä ei ehditä laatimaan. Toivoisimme, että ilmoittaisitte osoitteenne (ml sähköpostiosoite) muuttumisesta edelleenkin Atte Kainulaiselle. Kiitos!

EVP- yhdistyksen ja ATOP:n kotisivut ovat Päälystöliiton kotisivujen yhteydessä osoitteessa: www.paallystoliitto.fi/evp-yhdistys. **Samoilla sivuilla kohdassa ”Paikallistoiminta” on kirjoituksia myös meidän aikaisemmista tapahtumista kohdassa ”Upinniemi”. Käykää katsomassa.**

ANKKURIJÄSENTOIMIKUNNAN YHTEYSTIEDOT

Nettiversiosta on muiden toimikunnan jäsenten yhteystiedot poistettu

Puheenjohtaja	Aki Karvonen Niittypolku 3 A 1 02460 Kantvik 041 507 6016 akitkarvonen@gmail.com
---------------	--

Hyvää kevään alkua kaikille
Ankkurijäsentoimikunta